

DANE CRANE HOLDING ApS

Teglårdvej 16 B

Hvolris

9632 Møldrup

CVR-nr. 25 31 16 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. august 2017

Kurt Elith Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANE CRANE HOLDING ApS
Teglårdvej 16 B
Hvolris
9632 Møldrup

CVR-nr.: 25 31 16 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Kurt Elith Thomsen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 512.336, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.291.583.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes i det kommende år til finansiering af driften og det er ledelsens vurdering, at de vil blive opretholdt, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i 2017 lavet købsaftaler om salg af ejendommen Grejsdalsvej 204.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		451.656	478.131
Personaleomkostninger	2	<u>-520.048</u>	<u>-964.844</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-68.392	-486.713
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-365.811	-17.575
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Resultat før finansielle poster		-434.203	-754.288
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-54.557
Finansielle omkostninger		<u>-78.133</u>	<u>-28.855</u>
Ordinært resultat før skat		-512.336	-837.700
Ekstraordinære indtægter		0	117.612
Ekstraordinære omkostninger		<u>0</u>	<u>-126.243</u>
Resultat før skat		-512.336	-846.331
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-512.336</u>	<u>-846.331</u>
Overført resultat		<u>-512.336</u>	<u>-846.331</u>
		<u>-512.336</u>	<u>-846.331</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		750.000	1.109.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.041</u>	<u>10.468</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>754.041</u>	<u>1.119.852</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>754.041</u>	<u>1.119.852</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	78.644
Andre tilgodehavender		<u>19.817</u>	<u>45.076</u>
Tilgodehavender		<u>19.817</u>	<u>123.720</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.817</u>	<u>123.720</u>
Aktiver i alt		<u><u>773.858</u></u>	<u><u>1.243.572</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		720.000	720.000
Overført resultat		<u>-1.797.708</u>	<u>-1.499.247</u>
Egenkapital	4	<u>-1.291.583</u>	<u>-779.247</u>
Banker		322.307	317.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.031	35.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.536	17.578
Anden gæld		<u>1.552.567</u>	<u>1.651.995</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.065.441</u>	<u>2.022.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.065.441</u>	<u>2.022.819</u>
Passiver i alt		<u>773.858</u>	<u>1.243.572</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets har tabt selskabskapitalen og dens fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långiverer og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne vil blive opretholdt og at selskabet kan reetablere selskabskapitalen over de kommende år, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	498.633	953.611
Andre omkostninger til social sikring	18.798	2.700
Andre personaleomkostninger	<u>2.617</u>	<u>8.533</u>
	<u>520.048</u>	<u>964.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.125.000</u>	<u>32.133</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.125.000</u>	<u>32.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	15.616	21.665
Årets nedskrivninger	359.384	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>6.427</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>375.000</u>	<u>28.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>750.000</u>	<u>4.041</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	720.000	-1.285.372	-565.372
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-213.875</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	720.000	-1.285.372	-779.247
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-512.336</u>	<u>-512.336</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>720.000</u>	<u>-1.797.708</u>	<u>-1.291.583</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 650.000 i ovenstående grunde og bygninger som er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Der er udover ejerpantebrev foretaget udlæg af andre kreditorer for i alt TDKK 512 i ejendommene

Der er stillet selvskyldnerkaution for Advanced Offshore Solutions ApS's bankmellemværende, der pr. 31/12 2016 udgør ca. 3.974 t.kr.